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Objeto de la compra: ADQUISICION DE ELECTROBOMBAS PARA EL ACUEDUCTO DEL

MUNICIPIO DE VILLA ISABELA DE CORAAPPLATA, PROVINCIA PUERTO PLATA

Rubro: BOMBAS Y COMPRESORES INDUSTRIALES

Planificada: No

Detalle pedido

item | Cédigo'

Descripcion

Unidad
de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio Unitario
Estimado

Monto

40151513

SUMINISTRO DE BOMBA DE 560GPM |
Y 316' DE TDH, CON LOS
IMPULSORES EN ACERO INOXIDABLE |
30455 Y TAZONES EN HIERRO f
FUNDIDO

UNIDAD

2

1,350,000.00

2,700,000.00

40151513

MOTOR DE 60 HP, 230/460 VOLTIOS,
1800RPM, 60HZ, 3F, PARA SER
USADO EN EL EXTERIOR (usado bajo
lluvia y ciclones) v

UNIDAD

142,800.00

285,600.00

40151513

COLUMNNA DE ACERO NEGRO DE 6"
DE DIAMETRO (Estas deben ser v
confeccionadas en columnas de 10

pies)

MTS

58

8,000.00

464,000.00

40151513

EJE EN ACERO INOXIDABLE 416SS DE
13/16, (confeccionado a 10 pie y

con roca en ambos extremos y debe;«
icluir los coupling en acero

inoxidable 416SS)

MTS

58

2,500.00

145,000.00

&30

40151513

EJE DE ACERO INOXIDABLE DE 13/16
PULGS, 4165S PARA EL MOTOR, CONJ/
SUS ROCAS, TUERCA Y CUNA ]

UNIDAD

1,500.00

3,000.00

40151513

GUIAS PARA COLUMNA DE 6" DE
DIAMETRO EN ACERO INOXIDABLE Y
CENTRO CON COUPLING DE GOMA /
PARA EJE DE 1 3/16 PULGS

UNIDAD

18

1,800.00

32,400.00

1 Conforme al Catélogo de Bienes y Servicios.

/UR.09.2012
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7 CABEZAL DE DESCARGA PARA LA 2 85,000.00 170,000.00
40151513 ELECTROBOMBAS / UNIDAD

Total: | 3,800,000.00 |

Plan de Entrega Estimado

: : . Cantidad Fecha
Item Direccion de entrega requerida et iaaa

1 ALMACENES DE CALLE/ VILLANUEVA, #44. PTO. PTA. R.D. 2 12 DE
DICIEMBRE
i DEL 2018

2 ALMACENES DE CALLE/ VILLANUEVA, #44. PTO. PTA. R.D. 2 12 DE
DICIEMBRE
DEL 2018

3 | ALMACENES DE CALLE/ VILLANUEVA, #44. PTO. PTA. R.D. 58 12 DE
7 DICIEMBRE
DEL 2018

4 ALMACENES DE CALLE/ VILLANUEVA, #44. PTO. PTA. R.D. 58 12 DE
DICIEMBRE
DEL 2018

5 ALMACENES DE CALLE/ VILLANUEVA, #44. PTO. PTA. R.D. 2 12 DE
DICIEMBRE
....... DEL 2018

6 | ALMACENES DE CALLE/ VILLANUEVA #44. PTO. PTA. R.D. 18 12 DE
DICIEMBRE
DEL 2018

7 ALMACENES DE CALLE/ VILLANUEVA, #44. PTO. PTA. R.D. 2 12 DE
DICIEMBRE

i ﬂ = DEL 2018
I”t" v
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